[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 00.00. 2016 года

№ 00
с.Братковское
О внесении изменений в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 31 декабря 2015 года № 179 «О создании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории

Братковского сельского поселения Кореновского района»
(Срок проведения антикоррупционной экспертизы с 01 ноября 2016 года по 10 ноября 2016 года)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и приведением в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от  31 декабря 2015 года № 179 «О создании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Братковского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 «Состав штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Братковского сельского поселения Кореновского района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

             А.А. Грунтова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Братковского сельского поселения

Кореновского района
от №
СОСТАВ
штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Братковского сельского поселения Кореновского района
	Грунтова Алла Александровна
	-глава Братковского сельского поселения Кореновского района, руководитель штаба;

	Ножка

Ольга

Николаевна
	- начальник общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района, заместитель руководителя штаба;

	Пурыха

Татьяна

Васильевна
	- специалист 1 категории общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района, секретарь штаба.

Члены штаба:

	Соколянский

Вячеслав

Николаевич

	-методист по организации работы с молодежью муниципального бюджетного учреждения культуры Братковского сельского поселения «Журавский сельский Дом культуры», председатель Молодежного Совета при главе Братковского сельского поселения (по согласованию)

	Рынковая

Надежда

Ивановна
	- командир общественного формирования добровольной народной дружины «Братство» Братковского сельского поселения
(по согласованию)

	Мукумжанов

Сергей

Сергеевич
	- участковый уполномоченный полиции отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по Кореновскому району

(по согласованию)

	Сизова

Людмила

Алексеевна
	- директор муниципального образовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 34

(по согласованию);

	Сырисько

Екатерина

Николаевна
	- директор муниципального образовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 39

(по согласованию);

Специалист 1 категории

общего отдела администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

                Т.В. Пурыха